
ZARZĄDZENIE NR 761/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania wspólnej komisji do spraw likwidacji środków trwałych i pozostałych środków 
trwałych znajdujących się w budynku przy ul. Moniuszki 118 w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 ze zm.), § 16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
9 listopada 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję wspólną komisję do spraw likwidacji środków trwałych i pozostałych środków trwałych 
w składzie: 

1) Małgorzata Nowak - Biuro Edukacji i Spraw Społecznych - przewodniczący, 

2) Anna Robak - Biuro Inwestycji - z-ca przewodniczącej, 

3) Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - członek, 

4) Edyta Brych  - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - członek. 

§ 2.  Zadaniem komisji będzie zakończenie procesu likwidacji środków trwałych i pozostałych środków 
trwałych, znajdujących się w budynku przy ul. Moniuszki 118 w Wałbrzychu. 

§ 3.  Komisja realizuje zadania do czasu zakończenia procesu likwidacji, którego etapem końcowym jest 
zatwierdzony protokół likwidacji. 

§ 4.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: DB63C56E-8561-40A8-A1BC-C823F1CE3360. Podpisany Strona 1




